## INDEX

- |   |   |  |  |     |
|---|---|--|--|-----|
| logica utens, & docens non subiecto sed ratio<br>ne differunt. tb. 1.c.1.                       | I |  | lumen quid esset circaphantasma. theore.<br>79.c.4.col.2.  | 567 |
| logicam esse scientiam tenet Scotus. tb. 1.c.1.1  |   |  | lumen an recte dici possit intellectus ages. th.<br>78.c.4.col.2.prope finem.  | 542 |
| logica est duplex docens et viens. tb. 1.c.1.1  |   |  | lumen an requiratur ad illuminandum me-<br>dium persicui, & obiectum colorem. the.<br>66.c.1.col.2.  |     |
| logica docens, et viens quatuor sic, & quotuplex. ib.   |   |  |  | 394 |
| logica viens est duplex. ibid.  |   |  |  |     |
| logica docens, & viens sunt idem subiecto sed<br>differunt ratione. th. 1.c.2.col.2.            | 3 |  | lumen habet esse reale, & intentionale, & quo<br>modo id habere possit. ibid.  |     |
| logica utens non procedit per media necessa-<br>ria sed per media communia. tb. 1. c.1. 2       |   |  | luminis definitio. ibid.   |     |
| logica non esse scientiam multi tenent. the. 1.c.<br>1. per tot.                                | I |  | lumen mediante quomodo representetur phan-<br>taisma. tb. 79.c.4.col.2.  | 567 |
| logica comparatur Phil. naturali. the. 1.c.1.lib.   |   |  | luna qua constat materia. tb. 59.c.2.col.2. 332  |     |
| logica est Scopus non cognitione sed effectio syl-<br>logismi. tb. 1.c.2.col.2.                 | 2 |  | lux quod sit, et an sit substantia. the. 66.c.1. 394   |     |
| logica finis non est operari, sed alijs adminicu-<br>lari. tb. 1.c.2.per tot. ibid. & pag. seq. |   |  | lux distinguuntur a lumine. tb. 66.c.2.col.2. 398  |     |
| logica quidquid tractat, non est instrumentum<br>cognoscendi. th. 19.c.2.col.2. 100             |   |  | lux, & lumen quomodo differant. ibid.  |     |
| logica docens quid doceat. tb. 1.c.4.col.1. 8   |   |  | lux non defertur de loco ad locum ut res mobilis<br>motu locali. tb. 46.c.2.col.2.prope fin. 255   |     |
| logica applicata scientiis est ipsa scientia. tb.<br>1.c.1. per tot. pag. 2. & 3.               |   |  | M  |     |
| logica applicata scientiis qualis ex Zabarellis<br>opinione. tb. 1.c.5. ol.2. 9                 |   |  | Agis, & minus suscipere quid sit. tb.<br>65.c.1.col.2.   | 383 |
| logica, modus scidi materialiter. the. 1.c.4. 8   |   |  | magnitudo infinita non datur. tb. 54.c.1.2. 79   |     |
| logica Arist. quib. de rebus agat, & tractet.<br>th. 16.c.1.col.1. 84                           |   |  | magnitudo est, & magnitudinis esse, quomo-<br>do hoc sit exponendum. tb. 20.c.1.col.2. 158   |     |
| logica non habet definitionem pro instrumen-<br>to eod. tb. 16.eademq. col.1. ibid.             |   |  | maior, et minor demonstrationis de ecclesiastica<br>flig. Zabarelli, neque est universalis, neque<br>per se, neque de omni. tb. 14.c.1.col.2. 70 |     |
| logica scopus quid sit, the. 1.c.2.col.2. & 3.  |   |  | maius quidquid potest, potest & minus. theo.<br>69.c.2.ol.2. infine.   | 433 |
| logica subiectum. tb. 6.c.1.col.1. per tot. 28  |   |  | maius alio quocumque maximo datur in ho-<br>mogenesi. tb. 36.c.4.col.2. 201  |     |
| logica materie, instrumentum, non ratio for-<br>malis. tb. 1.c.4.col.2. 84                      |   |  | majoritas intentionis, vel remissionis in sub-<br>stantia, forma est adscribenda. tb. 65.c.3.<br>col.1. 289                                      |     |
| logica cognitio ex praecognitis. ibid.  |   |  | manus duobus modis considerata. tb. 73.c.4.<br>col.1.in fine.  | 470 |
| logica non parare scientiam, id quomodo in-<br>telligatur. ibid.                                |   |  | manus mortua est manus equinoctialis. tb. ibid.  |     |
| logica considerandi modus est ut instrumen-<br>tu, & ratio formalis. tb. 1.c.2.per tot. 2. et 3 |   |  | mathematicum corpus & quantum differt a cor-<br>pore naturali & nihil autem est quam substantia  |     |
| logica sub habitu scientie contineri voluit. ibi.   |   |  | corporis naturalis. tb. 20.c.1.col.2. 104  |     |
| logicus non definit ut instrumentum. theore.<br>1.c.4.col.1. & 2. 87                            |   |  | materia quid sit. tb. 22.c.1.col.2. 124  |     |
| logicum problema. tb. 1.c.2.per tot. 2. & 3.  |   |  | materia est subiecta infinitis, forma successi-<br>ue. tb. 90.c.9.col.1. 692   |     |
| logici boni qui. tb. 1.c.1.per tot. 1. & 2.   |   |  | materia duplicitate consideratur. tb. 25.c.1.<br>col.1. sub finem, & col. seq. per tot. 137  |     |
| lumen est quomodo generetur. tb. 66.c.2. 398  |   |  | mat. duob. modis accepta. tb. 71.c.2. 443  |     |
| lumen sit ne substantia an accidentis. the. 66.<br>c.1.col.2. 564                               |   |  | mate-  |     |